

خبر

استارت مربیگری نکونام از اسپانیا

● تسنیم: جواد نکونام پامپلونا را به‌عنوان محل آغاز کار مربیگری خود برگزیده است. جواد نکونام مانند برخی دیگر از بازیکنان پیشین تیم‌ملی ازجمله وحید هاشمیان و فرهاد مجیدی قصد دارد کار مربیگری خود را از اروپا آغاز کند. نکونام طبق توافقی که با باشگاه اوساسونا داشته، ضمن‌اینکه تا پایان فصل بازیکن این تیم است با انتهای این فصل، دوره آموزشی و مربیگری خود را در اسپانیا آغاز خواهد کرد و قرار است در بخش مربیگری با باشگاه اوساسونا همکاری کند. باتوجه به اینکه نکونام قصد دارد در بازی دوستانه ایران-سوئد از دنیای فوتبال ملی کناره‌گیری کند، اسپانیا و باشگاه اوساسونا را مبدا کار خود برای ورود به عرصه مربیگری برگزیده است.

فدراسیون بوکس ایران به لغو تورنمنت قزاقستان اعتراض کرد

● پس از لغو تورنمنت چهارجانبه قزاقستان، فدراسیون بوکس ایران نامه اعتراض خود را به فدراسیون جهانی بوکس «ایا» ارسال کرد. به گزارش سایت فدراسیون بوکس، باتوجه به اینکه برگزاری تورنمنت قزاقستان در تقویم فدراسیون جهانی ثبت شده بود، پس از لغو این مسابقات، فدراسیون بوکس جمهوری‌اسلامی‌ایران نامه اعتراض‌آمیزی به فدراسیون جهانی این رشته ارسال کرد. طبق قانون فدراسیون جهانی بوکس، کشورهایی که میزبان برگزاری اردوی مشترک و تورنمنت هستند باید در صورت لغوشدن مسابقات، این موضوع را به کشورهای شرکت‌کننده اطلاع دهند و درصورتی‌که این امر اتفاق نیفتد حق اعتراض برای کشورهای شرکت‌کننده محفوظ خواهد بود. پیش از این قرار بود کشورهای ایران، روسیه، ازبکستان و قزاقستان در قالب تورنمنتی چهارجانبه در آلماتی قزاقستان به رقابت بپردازند. شایان ذکر است درحال‌حاضر تیم‌ملی بوکس ایران در شهر آلماتی قزاقستان اردویی مشترک با این کشور برگزار کرده است.

«فغانی» داور دیدار بنیادکار والجزیره شد

● به گزارش فدراسیون فوتبال، دیدار بنیادکار ازبکستان و الجزیره امارات از سری رقابت‌های پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۵ فردا در ازبکستان با قضاوت علیرضا فغانی به عنوان داور وسط، رضا سخندان و محمدرضا ابوالفضلی به‌عنوان کمک داوران و حسن اکرمی به عنوان داور چهارم برگزار خواهد شد. گفتنی است نظارت این دیدار را سعید المسری از سوریه و نظارت تیم دآوری را جاسم‌محمد الهیل از قطر برعهده دارند. همچنین براساس اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا موعود بنیادی‌فر به‌عنوان داور چهارم برای قضاوت دیدار سلام لبنان و خابر تاجیکستان از سری رقابت‌های ای‌اف‌سی کاپ ۲۰۱۵ که در بیروت برگزار می‌شود، انتخاب شده است. کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای از انتخاب امیرحسین کریم‌پور به‌عنوان ناظر دیدار الوحده امارات و السد قطر از سری رقابت‌های پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۵ که فردا در امارات برگزار می‌شود، خبر داد. گفتنی است این دیدار را داوران ازبکستانی قضاوت خواهند کرد و نظارت تیم دآوری برعهده نماینده عربستانی است.

گفت‌وگو با تنها بانوی المپیکی بینگ پنگ ایران

ندا شهسواری: به‌رتبه‌زیر ۱۰۰ فکر می‌کنم

سارا گودرزی

اولین دختر بینگ‌پنگ‌باز المپیکی ایران این‌روزها حال خوبی دارد. اگرچه امکانات رقبای آسیایی‌اش را ندارد اما آتقدرد با اشتیاق از تمریناتش حرف می‌زند که انگار می‌خواهد آسیا را در دستش بگیرد. او استارت حضور در المپیک۲۰۱۶ ریو را از حالا زده. هنوز هم در خانه پدری‌اش در کرمانشاه تمرین می‌کند. آن هم با برادر و خواهرش که هردو بینگ‌پنگ‌باز هستند و از وقتی خودشان را شناخته‌اند راکت و توپ دستانشان بوده. او حالا در آستانه حضور در دو رویداد مهم آسیایی و جهانی قرار گرفته تا راه خودش را برای سفر به ریو هموار کند. ندا شهسواری به‌عنوان برترین عضو تیم‌ملی بینگ‌پنگ بانوان ایران در رده‌بندی جهانی از سوی فدراسیون تنیس روی‌میز آسیا دعوت شده تا در کاپ آسیایی هندوستان شرکت کند. روز گذشته در مسابقه انتخابی تیم‌ملی هم نفر اول شد تا به مسابقات قهرمانی جهان در چین نیز اعزام شود.

کلا از شرایط بگو، اردوهای تیم‌ملی شروع شده؟

بله، تمریناتم را از یک‌ماه پیش که جام فجر بود، خیلی جدی شروع کردم. باید برای رقابت‌های کاپ آسیا آماده شوم. زمان زیادی نمانده. این مسابقات ۲۴تا۲۲اسفند در هند برگزار می‌شود. تنها من به این کاپ دعوت شده‌ام و باید سعی کنم این‌بار بهترین نتیجه را به‌دست بیاورم.

این چندمین تجربه حضور در کاپ آسیاست؟

سومین‌بار است. دویار دیگر شرکت کرده بودم. یک‌بار از جدول بالا آمدم و یک‌بار هم خیلی بدشانسی آوردم و حذف شدم. امیدوارم خدا کمک کند و در این دوره نتیجه خوبی بگیرم. چون این مسابقات خیلی در رنکینگم تأثیر دارد و بین ۱۶نفر برتر آسیا برگزار می‌شود.

کلا از حرفات شناختی داری؟

رقبای همه از کشورهای آسیای‌شرقی مثل چین، کره و ژاپن هستند اما می‌شود با آنها رقابت‌ها کرد. خوشبختانه سطح ما الان به جایی رسیده که می‌توانیم با بینگ‌پنگ‌بازان آسیای‌شرقی رقابت کنیم. اگر تا ۲۴اسفند همین‌طور خوب تمریناتم را ادامه دهم؛ فکر می‌کنم بتوانم یک کارهایی بکنم.

دیروز هم که در انتخابی تیم‌ملی اول شدی.

بله، مسابقات خوبی بود. این انتخابی را برای مسابقات قهرمانی جهان در

چین که ششم‌اردیبهشت برگزار می‌شود، گذاشتند.

کلا سطح رقابت‌ها چطور بود؟

کلا رقابت بین دختران در مسابقات انتخابی خیلی به‌هم نزدیک است. ما حدود ۱۰سال است که با هم در اردو هستیم و با دست‌های هم آشناییم. در حقیقت دست‌های هم را حفظیم. این موضوع باعث شده تا رقابت نزدیکی بین ما باشد. من زمان‌هایی که در اردو نیستم، در خانه با برادرم بازی می‌کنم. برادرم از من قوی‌تر است اما چون خیلی با هم بازی کرده‌ایم، بعضی‌وقت‌ها هم پیش می‌آید که من از او می‌برم. می‌خواهم بگویم خیلی بازی‌کردن با

شرق:امروز از ساعت۱۸نفت تهران در بازی پلی‌آف

لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا در ورزشگاه آزادی میزبان تیم الجیش قطر است. باشگاه الجیش در سال۲۰۰۷تاسیس شده و در فصل گذشته لیگ ستارگان قطر با ۱۲امتیاز عنوان نایب‌قهرمانی را به دست آورده. الجیش در حال حاضر در لیگ ستارگان قطر با ۳۱امتیاز در رده سوم جدول رده‌بندی قرار دارد و در آخرین دیدار خود موفق شده با نتیجه ۲ بر صفر تیم صدرنشین لیگ ستارگان قطر، لخوا را از پیش‌رو بردارد. نفت هم در بازی آخر خود در لیگ برتر با تساوی یک-یک مقابل پیکان متوقف شده و در حال حاضر با یک بازی بیشتر و ۳۹ امتیاز صدرنشین لیگ

ورزش



عکس:رنوفا رستخیز شرق

هستند که کات‌کش هستند. هزتیم حداقل یک‌نفر کات‌کش را دارد.

کلا فدراسیون چیزی نگفته که مربی با حریف تمرینی برایتان می‌آورد؟

نه، در جریان نیستم. اما واقعا از فدراسیون می‌خواهم که دو، سه‌هفته قبل از مسابقات جهانی چین حتما این امکانات را برایمان فراهم کنند. چون هم باید در رقابت‌های انفرادی و هم دوپل شرکت کنیم. تنها ضعف و مشکل بینگ‌پنگ زنان ایران نبود همین مربی خارجی و حریف تمرینی است. وگرنه از لحاظ امکانات و سالن مشکلی نداریم.

کلا شما، محبوبه عمرانی و مریم صامت، سه‌بازیکن اول تیم‌ملی بینگ‌پنگ بانوان در کشور هستید، اما به‌تازگی از جدول رده‌بندی فدراسیون جهانی حذف شدید. علتش چیست؟

حضور نداشتن در رقابت‌های بین‌المللی سبب شده تا نتوانیم در رنکینگ فدراسیون جهانی حضور داشته باشیم. چند ماهی است که در هیچ مسابقه‌ای شرکت نکرده‌ایم. خارج شدن از رنکینگ فدراسیون جهانی از نظر روحی و روانی صدمه زیادی را به ما وارد کرده است. البته رقابت‌های کاپ آسیا را در پیش‌رو دارم که تلاش می‌کنم نتایج خوبی بگیرم و جایگاه از دست‌رفته‌ام را در رنکینگ جهانی پس بگیرم.

کلا برای بازی‌های المپیک چه برنامه‌ای داری؟

اگر برای منطقه آسیای میانه انتخابی بگذاردن که تکلیفم آنجا معلوم می‌شود. البته مدتی هم شایعه شده کسانی که رنکینگ زیرصد دارند مستقیم به المپیک می‌روند که باید رنکینگم را به زیرصد برسانم.

کلا دهعه قبل در مسابقات انتخابی آسیای‌میانه قهرمان شدی و رفتی المپیک. فکر می‌کنی این دوره هم بتوانی به المپیک راه پیدا کنی؟

اگر مسابقه انتخابی در آسیای میانه بگذاردن خیلی امیدوارم که سهمیه المپیک را بگیریم. چون از حریفانم سرتر هستم و می‌توانم آنها را شکست بدهم. اما در جهانی کار سخت‌تری دارم؛ چون باید رنکینگم زیرصد بیاید.

خود دارد. از بازیکنان معروف قطری الجیش است.

در تیم نفت تهران غلامرضا رضایی سابقه حضور در لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا با تیم‌های پرسپولیس و فولاد خوزستان را در کارنامه دارد و موفق شده با لباس فولاد خوزستان به الجیش گل زند. علیرضا منصوریان در نشست خبری در مورد بازی مقابل الجیش گفت: ما فردا یک بازی فراباشگاهی داریم و نگاه‌مان ملی است. کاری نداریم که پیراهن نماینده ایران زرد، آبی یا قرمز باشد. ما به سمت راست لباس‌مان نگاه می‌کنیم که روی سینه‌مان پرچم ایران نقش بسته و می‌خواهیم همه، نگاهی فراباشگاهی داشته باشیم.

«نفت» به‌دنبال صعود به آسیا

بتر است. نفت تهران در این فصل با ۱۷اگل خورده

دومین خط دفاع مستحکم لیگ برتر را در اختیار دارد. الجیش قطر سابقه بازی با تیم‌های ایرانی را در لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا در کارنامه دارد. الجیش در اولین حضور خود در این رقابت‌ها در سال۲۰۱۳دوبار با تراکتورسازی تبریز بازی کرد که در قطر با این تیم به تساوی ۳-۳ رسید و در تبریز موفق شد با نتیجه ۴بر۲ این تیم را شکست دهد. همچنین الجیش در دومین حضور خود در لیگ قهرمانان

باشگاه‌های آسیا مقابل فولاد خوزستان، یک شکست و یک تساوی کسب کرد. الجیشی‌ها در قطر با فولاد به تساوی صفر-صفر رسیدند و در اهواز با نتیجه ۳ بر یک مقابل این تیم شکست خوردند. به جز محمد مثنائی تونسوی و کیون- هو لی کره‌ای، بقیه بازیکنان الجیش قطری و برزیلی هستند. آندرسون مارتینز، لوکاس مندس، رومارینیو و واکنر از معروف‌ترین برزیلی‌های الجیش هستند و وسام رزق هافبک ۳۴ساله این تیم که ۱۱۱بازی ملی هم در کارنامه

تور اروپا (ایتالیا،فرانسه)

کشتی کروز دوراروپا

تور استرالیا (ملبورن، سیدنی،گلدکوست)

پارسیان مهر گشت ۶-۸۸۸۴۹۹۷۵

اجرای تورهای شکار و طبیعت در آسیا،آفریقا

اروپا و آمریکای لاتین و اقیانوسیه

قوچ مارکوپولو،کل تیان شان،کل ایبریکا
شکار در ترکیه،جمهوری آذربایجان،اسپانیا
قرقیزستان، تاجیکستان، قزاقستان
و آفریقای جنوبی

یاسمین پارسه ۳-۲۲۲۶۱۰۰۲-۶-۲۲۲۶۱۳۷۵

بلیط رفت و برگشت

برای پرواز های خارجی خود پول زیادی پرداخت نکنید

بوستون

تورنتو

نیویورک

فرانکفورت

لندن

پاریسی

راه سبز

۸۸۱۰۴۷۲۲-۸۸۱۰۶۸۶۸

دریچه

محسنی ازه‌ای: پرونده سیاسی به دادگاه ارسال شد

● ایرنا: معاون اول قوه‌قضاییه و سخنگوی این دستگاه گفت: پرونده حمیدرضا سیاسی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس به دادگاه ارسال شده است. حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌ازه‌ای در هفتادوپنجمین نشست خبری خود در رابطه با آخرین وضعیت حمیدرضا سیاسی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، گفت: کیفرخواست پرونده حمیدرضا سیاسی داده شده و به دادگاه نیز ارسال شده است. او در رابطه با وضعیت مدیرعامل سرخپوشان، اظهار کرد: سیاسی همچنان در بازداشت به سر می‌برد. حمیدرضا سیاسی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تهران که در تاریخ ۱۵آذر برای تفهیم اتهام به شعبه‌دوم دادسرای فرهنگ و رسانه (شعبه ویژه جرایم ورزشی) رفته بود، پس از تفهیم اتهام بازداشت شد.

مصدومیت دوباره علیرضا حقیقی

● دروازه‌بان تیم‌ملی کشورمان یار دیگر دچار آسیب‌دیدگی شد. تیم فوتبال پنافیل در چارچوب هفته بیست‌ویکم لیگ پرتغال در حالی با نتیجه ۴ بر ۳ برابر ماریتیمو شکست خورد که در نیمه اول ۲ بر یک از حریف پیش بود. در این بازی علیرضا حقیقی دروازه‌بان تیم‌ملی کشورمان ۹۰ دقیقه از دروازه پنافیل محافظت کرد و البته بار دیگر دچار آسیب‌دیدگی شد.

حقیقی که در جام ملت‌های آسیا از ناحیه کتف مصدوم شده بود دوباره از همین ناحیه آسیب دید. او در اواسط نیمه اول روی یک صحنه تک‌به‌تک دچار مصدومیت شد و با وجود اینکه تمایل داشت در بین دو نیمه تعویض شود با مداوای پزشکان و نظر سرمربی به بازی ادامه داد.

لیگ قهرمانان اروپا

پاریسی‌ها به انتقام فکر می‌کنند

● دور رفت از مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا امشب با دو دیدار همزمان از ساعت ۲۳:۱۵ به وقت تهران استارت می‌خورد که در مهم‌ترین آنها پاری‌سن‌ژرمن، قهرمان فصل گذشته فرانسه در ورزشگاه پارک دوپرنس شهر پاریس میزبان چلسی، صدرنشین جدول رده‌بندی لیگ برتر انگلیس است. مردان لوآن بلان که در حال حاضر در رده سوم جدول رده‌بندی لوشامپیونا قرار دارند، در حالی به مصاف چلسی می‌روند که فصل گذشته نیز در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با چلسی روبرو شده بودند. آنها در بازی رفت اگرچه موفق شدند میهمان انگلیسی را در پارک دوپرنس ۳ بر یک شکست دهند، اما در بازی برگشت در ورزشگاه استمفوردبریج ۲ بر صفر باختند تا در نهایت به‌دلیل گل زده کم‌تر در خانه حریف از صعود به مرحله نیمه‌نهایی باز بمانند. حالا این فرصت برای قهرمان فصل گذشته لیگ دسته اول فوتبال فرانسه فراهم شده تا از آبی‌پوشان لندن انتقام بگیرد. در دیگر بازی امشب بایرن‌مونیخ به اوکراین سفر می‌کند تا میهمان شاختر دونتسک باشد. باورایی‌ها در حالی به شاختر می‌روند که در لیگ قهرمانان اروپا هرگز با این تیم روبه‌رو نشده‌اند. شاختر در حال حاضر با پنج امتیاز اختلاف نسبت به دیناموکی‌یف صدرنشین در رده دوم لیگ اوکراین قرار دارد. در طرف مقابل بایرن‌مونیخ، با شرایطی کاملاً ایده‌آل به مصاف میزبان اوکراینی می‌رود. چراکه شنبه‌شب قاطعانه‌ترین پیروزی خود را در فصل جاری برابر رقیب قدیمی و سنتی‌اش هامبورگ کسب کرد. بایرن‌مونیخ هامبورگ را در آلیانتس آرنا با نتیجه ۸ بر صفر شکست داد تا حاشیه امنیت هشت‌امتیازی‌اش را در صدر جدول بوندس لیگا حفظ کند و یک گام دیگر به کسب سومین قهرمانی متوالی در این رقابت‌ها نزدیک‌تر شود. بایرن در حالی برابر شاختر قرار می‌گیرد که سه بازیکن خاوی مارتینس، فیلیپ لام و تیاگو آلکلانتارا را در اختیار ندارد و سه بازیکن دیگرش رافینیا، ریرری و ژایی آلونسو هم دچار مصدومیت شده‌اند و حضورشان در این بازی در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. شاختر به این امید از بایرن پذیرایی می‌کند که بتواند اولین پیروزی خانگی‌اش را برابر تیمی از بوندس لیگا در ۳۵ سال گذشته کسب کند.

www.sharghdaily.ir

راه سبز

فقط با یک تلفن بلیط خارجی وداخلی خود را رزرو وخریداری نمایید



۸۸۱۰۴۷۲۲

